
+*+*+* Ogłoszenia duszpasterskie *+*+*+  
1. Bóg zapłać sprzątającym nasz kościół (oraz teren wokół niego) w ostatnim 

tygodniu. Troskę o kościół w tym tygodniu składamy na ręce rodzin: Justyny 
i Zbigniewa Kuźniar, Ewy i Adama Jawniak, Ewy i Grzegorza Korzeniowskich 
– te rodziny prosimy do sprzątania w poniedziałek i wtorek; na sobotę zaś przed 
nabożeństwem i Mszą św. proszę rodziny: Grażyny i Zenona Grendus, Elżbiety 
i Rafała Mrozowicz, Romana i Bogumiła Gęsiorskich. 

2. Ofiary na potrzeby kościoła złożyli: P. Irena i Andrzej Cieszyńscy 1000 zł, P. Janina 
i Stanisław Kuźniar 1200 zł, P. Agnieszka i Tadeusz Wojtasik 800 zł, P. Justyna 
i Zbigniew Kuźniar 800 zł, P. Renata i Mirosław Pszeniczni 300 zł, P. Ewa i Jan 
Kuźniar 500 zł, P. Jolanta i Mieczysław Kempa 800 zł, P. Teresa i Andrzej 
Pankiewicz 1100 zł, P. Anna i Tadeusz Pusz 1100 zł, P. Józefa i Stanisław Pawliszak 
400 zł, P. Agnieszka i Bogdan Gromadzcy 250 zł, P. Małgorzata i Henryk Jaroch 
1100 zł, P. Małgorzata i Zbigniew Świecarz 800 zł, P. Zdzisława i Piotr Lenar 600 zł, 
P. Kazimiera i Jan Dawid 1000 zł, P. Bożena i Wiesław Kuter 600 zł. Bóg zapłać. 

3. W tym tygodniu pracowali przy kościele Panowie: Zbigniew Świecarz wraz ze 
swoim pracownikiem z Wyszatyc, Mariusz Musz i przez niemal cały tydzień nasz 
kościelny Antoni Cieszyński. Ufam, że za ten dar z miłości dla Boga otrzymają 
sowitą nagrodę. Nie brak też było Pań zabieganych by nasz Pan Malarz Mariusz 
miał dobrą kondycję i z radością kontynuował prace przy odnowieniu polichromii. 
Były to Panie: Halina Kot, Małgorzata Kuźniar, Teresa Cieszyńska, Elżbieta Sobek, 
Elżbieta Pelc, Jadwiga Hofman. 

4. Msze św. w tygodniu będą: środa, piątek i sobota o godz. 1800; pozostałe dni rano 
o godz. 700. W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730. 
Po Mszy św. spotkanie z młodzieżą przygotowującą się do bierzmowania 
(zapraszam na początek – adoracja o godz. 1730). 

5. W piątek (I piątek miesiąca) o godz. 1800 Droga Krzyżowa i Msza św. oraz 
wystawienie Najświętszego Sakramentu i litania do Serca Pana Jezusa. 
Przyjmujemy Komunię świętą jako wynagrodzenie Sercu Jezusowemu za zniewagi 
jakie odbiera Największa Miłość obecna w Kościele. W piątek odwiedziny chorych. 

6. W sobotę (I sobota miesiąca) o godz. 1730 wystawienie Najświętszego Sakramentu, 
różaniec, zmiana tajemnic różańcowych i Msza św. 

7. W sobotę u nas spowiedź wielkopostna od godz. 1430 do 1730 z przerwą od 1600 do 1630. 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO ŁUKASZA (Łk 15, 1–3. 11–32) 
W owym czasie przybliżali się do Jezusa wszyscy 
celnicy i grzesznicy, aby Go słuchać. Na to 
szemrali faryzeusze i uczeni w Piśmie, mówiąc: 
«Ten przyjmuje grzeszników i jada z nimi». 
Opowiedział im wtedy następującą przypowieść: 
«Pewien człowiek miał dwóch synów. Młodszy 
z nich rzekł do ojca: „Ojcze, daj mi część 
własności, która na mnie przypada”. Podzielił więc 
majątek między nich. Niedługo potem młodszy 
syn, zabrawszy wszystko, odjechał w dalekie strony i tam roztrwonił swoją 
własność, żyjąc rozrzutnie. A gdy wszystko wydał, nastał ciężki głód w owej 
krainie, i on sam zaczął cierpieć niedostatek. Poszedł i przystał na służbę 
do jednego z obywateli owej krainy, a ten posłał go na swoje pola, żeby pasł 
świnie. Pragnął on napełnić swój żołądek strąkami, którymi żywiły się świnie, 
lecz nikt mu ich nie dawał. Wtedy zastanowił się i rzekł: „Iluż to najemników 
mojego ojca ma pod dostatkiem chleba, a ja tu przymieram głodem. 
Zabiorę się i pójdę do mego ojca, i powiem mu: Ojcze, zgrzeszyłem przeciw 
Niebu i względem ciebie; już nie jestem godzien nazywać się twoim synem: 
uczyń mnie choćby jednym z twoich najemników”. Zabrał się więc i poszedł do 
swojego ojca. A gdy był jeszcze daleko, ujrzał go jego ojciec i wzruszył się 
głęboko; wybiegł naprzeciw niego, rzucił mu się na szyję i ucałował go. 
A syn rzekł do niego: „Ojcze, zgrzeszyłem przeciw Niebu i wobec ciebie, już nie 
jestem godzien nazywać się twoim synem”. Lecz ojciec powiedział do swoich 
sług: „Przynieście szybko najlepszą szatę i ubierzcie go; dajcie mu też 
pierścień na rękę i sandały na nogi! Przyprowadźcie utuczone cielę i zabijcie: 
będziemy ucztować i weselić się, ponieważ ten syn mój był umarły, a znów 
ożył; zaginął, a odnalazł się”. I zaczęli się weselić. Tymczasem starszy jego syn 
przebywał na polu. Gdy wracał i był blisko domu, usłyszał muzykę i tańce. 
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INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 28.III – 3.IV 2022 
poniedziałek + Krystyna Szpunar 
wtorek + Józef Kuter 
środa + Józef Kuter 
czwartek + Krystyna Szpunar 
piątek + Krystyna Szpunar 
sobota + Krystyna Szpunar 
niedziela + Maria, + Tadeusz, + Henryk Cieszyńscy 
 


